
 
 
 
 

Warszawa, dnia 29.11.2024 r.  
GUS-DB04.271.38.2018.17 

Wyjaśnienia do Zapytania ofertowego  

 

Znak sprawy: 88/DB/2024 

Przedmiot zamówienia publicznego:  
Przedmiotem Zamówienia jest realizacja tłumaczeń pisemnych i ustnych oraz weryfikację językową i techniczno–
merytoryczną tłumaczeń na potrzeby Głównego Urzędu Statystycznego 
 
Wykonawcy zgłosili w dniu 29 listopada 2024 pytania do zapytania ofertowego. Zamawiający udziela niezbędnych 
wyjaśnień. 
 
Pytanie1 : 
„Piszę do Państwa w sprawie zapytania ofertowego na realizację tłumaczeń pisemnych i ustnych oraz weryfikację 
językową i techniczno–merytoryczną tłumaczeń na potrzeby Głównego Urzędu Statystycznego (znak sprawy 
88/DB/2024). 
 
Bardzo proszę o udostępnienie szczegółowych formularzy cenowych złożonych przez wszystkich Wykonawców 
oraz wyników postępowania z poprzedniego analogicznego postępowania.” 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przekazuje formularze cenowe postępowania 92_DB_2023 poniżej: 

Oferta 1 IDEA Group: 



 

 

 

 

 



 

Oferta 2 Skrivanek: 

 

 

 
Oferta 3 GTC: 
 
 



 

 
 

 
 
 
 



 

Oferta 4 AGIT 

 
 

 



 

Oferta 5 LEMON 

 
 
 



 

 
 
 

Oferta 6 GROY: 

 



 

 
 
 

 
Oferta 7 Dag Center 
 



 

 

 
 
Zamawiający wybrał ofertę wykonawcy: 
DAG-CENTER Dagmara Ewa Oprzyńska-Pacewicz 



 

ul. W. Kętrzyńskiego 5 lokal 18 
10-506 Olsztyn 
 
Pytanie 2:  
„Czy moge prosić o wskazanie ilości zcleceń w grupie I przypadających na 25 h tłumaczeń. 
Czy jest to:  25 zleceń po 1 h ;  5 zleceń po 4 h i 5 zleceń po 1h, 3 zlecenia po 8h i jedno 1h - ma to wpływ na 
klkulację” 
Odpowiedź: 
Zamawiający ocenia, że będzie to po kilka godzin na dzień, około 3 do 4 zleceń. 
 
Pytanie 3:  
„Oraz na  ilości zcleceń w grupie II przypadających na 5 h tłumaczeń. 
Czy jest to:  5 zleceń po 1 h,  czy raczej jedno 5h?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje około 2 zleceń.  
 
 
Pytanie 4:  
„symultaniczne - I grupa językowa – 16 godzin na ile zleceń się dzieli wskazane 16h” 
Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje w tym przypadku może to być jedno lub dwa zlecenia po 8 godzin na dzień. 
 
 
Pytanie 5:  
„migowego (tłumaczenia na polski język migowy) – 10 godzin na ile zleceń się dzieli wskazane 10h” 
Odpowiedź: 
 Zamawiający przewiduje na jedno zlecenie 2 – 3 godziny tłumacza migowego. 
 
 
Pytanie 6:  
„pytanie dotyczące sprzetu do tlumaczeń symultanicznych - zawrzeć w wycenie koszt kabiny symultanicznej, 
promienników, odbiorników, nagłośnienia? jeśli tak to dla jakiej ilości uczetsników wedlug wyżej wymienionego 
podziału na ilość zleceń „ 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że sale są wyposażone w odpowiedni sprzęt. 

 
 

 
 
 
 
 
 

Sporządził 
Jakub Muszański 

Główny specjalista 
Wydział Zamówień Publicznych 


